ПРОТОКОЛ-04/к-2020
заседания комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг  на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ							02 декабря 2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Первый заместитель главы администрации
(председатель Комиссии)                                                                                               Коцоев А.М.

Начальник Управления экономики,
предпринимательства   и   инвестиционных
проектов (заместитель председателя –
секретарь Комиссии)                                                                           Битаров Л.Г.

Главный архитектор г.Владикавказа                                                   Караев А.Г.
Депутат Собрания Представителей
г.Владикавказ VII созыва                                                                      Золоев Г.А.

Заместитель председателя Комитета
по охране и использованию объектов
культурного наследия РСО-Алания (по согласованию)                  Чехоева Л.А.

Начальник отдела градостроительного
зонирования, территориального
планирования и информационно-аналитического
обеспечения градостроительной деятельности
Комитета по архитектуре и
градостроительству РСО-Алания                                                        Тебиев А.К.

	№ п/п

Адреса объектов
	Коцоев А.М.
	Битаров Л.Г.
	Караев А.Г.
	Золоев Г.А
	Чехоева Л.А.
	Тебиев А.К.
	Итоговое решение

	1.
	пр.Доватора/ул.Калинина, размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	2.
	ул.Барбашова(р-н парка «Олимпийский»), размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	+
	Против

	3.
	ул.Московская/ул.Х.Мамсурова, размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	4.
	Московское шоссе (р-н магазина «RED», размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	5.
	ул.Московская, 51/2, размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	6.
	ул.Барбашова (р-н стоматологической поликлиники), размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	7.
	пр.Мира  10, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	8.
	пр.Мира, 15, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	9.
	пр.Мира, 16, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	10.
	пр.Мира, 26, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	11.
	пр.Мира, 34, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

12.
	пр.Мира, 55, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	13.
	пр.Мира, 52, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	14.
	пр.Мира, 54, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	15.
	пр.Мира/ул.Маяковского, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	16.
	пр.Мира/Джанаева, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	17.
	пр.Мира/ул.Никитина, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	18.
	пр.Мира/ул.Горького, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	19.
	пр.Мира/ул.Некрасова, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	20.
	пр.Мира/ул.Куйбышева, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	21.
	пр.Мира/ул.Станиславского, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	22.
	Площадь Ленина, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	23
	пр.Мира, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	24
	пр.Мира, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	25
	пр.Мира, размещение НТО по оказанию развлекательных услуг (Силомер)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	26
	Ч.Баева/Сол.пер., размещение киоска по реализации тов.смеш.ассорт.
	+
	+
	+
	+
	X
	X
	За

	27
	Пр.Коста 42/ ул.Ушинского, размещение павильона пл.20 кв.м. по реализации бытовой химии и канц. товаров.
	+
	+
	+
	X
	X
	X
	За

	28
	пр.Доватора, 37/ул.Гагарина, размещение киоска по реализации выпечки (8 кв.м.).
	+
	+
	+
	X
	+
	+
	За

	29
	ул.Владикавказская, 30, палатка или автолавка по реализации плодоовощной продукции и бахчевых культур
	+
	+
	X
	X
	X
	X
	Против

	30
	ул.Ватутина, 72, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	31
	ул.Чкалова, 16, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	32
	ул.Ватутина, 40, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	33
	ул.Ватутина, 17 «б», размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	34
	ул.Шмулевича, 2, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	35
	ул.Пушкинская/ул.Павленко, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	36
	ул.Куйбышева, 63 размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	37
	пр.Коста, 177, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	38
	пр.Коста, 164, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	39
	пр.Коста, 93, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	40
	ул.Дзусова/ул.Владикавказская, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	41
	ул.Владикавказская, 51, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	42
	ул.Московская, 55, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	43
	ул.Весенняя, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	44
	ул.Владикавказская, 69, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	45
	ул.Маркова, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	46
	ул.Котовского, 5, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	47
	ул.Пожарского, 14, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	48
	ул.Тельмана, 12, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	49
	ул.Кирова, размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	50
	ул.Владикавказская, 55, размещение киоска по реализации продуктов питания
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	51
	пр.Мира, 22, размещение НТО по реализации чая (3 кв.м.).
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	52
	ул.К.Маркса, 116 (Чкаловский мост), размещение НТО
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	53
	ул.К.Маркса, 116 (Чкаловский мост), размещение мобильной кофейни
	X
	X
	X
	X
	+
	+
	Против

	54
	ул.К.Маркса, 40, размещение прилавка по реализации фруктов на прилегающей территории к нежилому помещению принадлежащего заявителю на праве собственности
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	55
	ул.Шмулевича, 14, к. 3, размещение павильона по реализации плодоовощной продукции
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	56
	ул.Весенняя, 39, размещение киоска по реализации хлеьо-булочных изделий
	X
	X
	X
	X
	X
	+
	Против

	57
	ул.Весенняя, 37, размещение киоска по реализации хлеьо-булочных изделий
	X
	X
	X
	X
	+
	X
	Против

	58
	ул.Весенняя, 7, размещение киоска по реализации продовольственных товаров(10 кв.м.).
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	59
	ул.Московская, 2 «а», размещение киоска по реализации хлебо-булочных изделий(15 кв.м.).
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	60
	ул.Владикавказская(р-н рынка «АЛАН»), размещение киоска по реализации продукции животноводства, птицеводства и рыбы
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	61
	пр.Коста, размещение автолавки по реализации готовой кухни
	X
	X
	[bookmark: _GoBack]+
	X
	+
	X
	Против

	62
	ул.Шмулевича, размещение НТО по реализации продукции животноводства, птицеводства и рыбы
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	63
	ул.Коцоева, размещение автолавки по реализации готовой кухни
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	64
	ул.Первомайская/ул.Кырджалийская, размещение НТО по реализации продукции животноводства, птицеводства и рыбы
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	65
	ул.Леонова, 5, размещение НТО по реализации продукции животноводства, птицеводства и рыбы(8 кв.м.).
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	66
	ул.Московская, 48, размещение НТО по реализации продукции животноводства, птицеводства и рыбы(8 кв.м.).
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	67
	ул.Пушкинская(р-н парка «Комсомольский»), размещение аппарата (Силомер).
	X
	X
	X
	X
	X
	+
	Против

	68
	ул.Барбашова(р-н парка «Олимпийский»), размещение авто-кофейни
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	69
	ул.Горького, 5, размещение мобильной кофейни
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	70
	ул.Островского(р-н набережной), размещение павильона по оказанию развлекательных услуг(велопрокат)
	X
	+
	+
	+
	+
	+
	За

	71
	пр.Коста, 288/1, размещение арбузной клетки
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	72
	ул.Цоколаева, размещение мобильной кофейни
	X
	+
	X
	X
	X
	X
	Против

	73
	ул.Владикавказская, 69-71, размещение киоска(4 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	74
	пр.Доватора, 23, размещение палатки по реализации фруктов и овощей
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	75
	ул.Коцоева, 15, размещение мобильной кофейни
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	76
	ул.Бзарова, 27/2, размещение павильона по реализации продовольственных товаров(24 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	77
	пр.Доватора, 25, размещение киоска по реализации хлебо-булочных изделий(7 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	78
	ул.Х.Мамсурова, 51, размещение НТО по реализации мучной выпечки
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	79
	пр.Коста, 298, размещение киоска по реализации мясо-молочной продукции(10 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	80
	ул.Барбашова, 78, размещение павильона по реализации продовольственных товаров(15 кв.м.)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	81
	ул.Московская, 28, размещение НТО по реализации хлебо-булочных изделий
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	82
	ул.Станиславского, 16, размещение автолавки по реализации хлебо-булочных изделий
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	83
	ул.А.Кесаева, размещение киоска(ремонт часов)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	84
	ул.Кутузова, 82, размещение НТО по реализации продовольственных товаров
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	85
	ул.Владикавказская, 46/1, размещение торгово-остановочного комплекса
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	86
	Карцинское шоссе, 10 «а», размещение автолавки  по реализации саженцев
	X
	+
	+
	+
	+
	+
	За

	87
	ул.М.Пехотинцев(р-н кинотеатра «Терек»), размещение павильона по реализации продовольственных товаров
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	88
	ул.А.Кесаева, р-н рынка «Алан», размещение павильона по реализации продовольственных товаров
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	89
	ул.А.Кесаева, 19, размещение павильона по реализации продовольственных товаров
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Против

	90
	пр.Коста, 296/1, размещение павильона по реализации готовой кухни (30 кв.м.)
	X
	X
	X
	+
	X
	X
	Против

____________________________Коцоев А.М.

____________________________Битаров Л.Г.

____________________________Караев А.Г.

____________________________ Золоев Г.А.

____________________________Чехоева Л.А.

____________________________Тебиев А.К.